

Obiectivul: IP Centrul de Excelența în Transporturi

Obiectul: Lucrări de reparație a încăperilor cîminului studențesc al IP Centrul de Excelența în Transporturi

Devizul: Lucrări de reparație a încăperilor cîminului studențesc al IP Centrul de Excelența în Transporturi

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-08

Valoarea de deviz 1 172 105,350 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Balcoane a odăilor						
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	176,0000	34,8800	6 138,880
					34,8800	6 138,880
2	RCsI41A	Demontarea elementelor de glafuri	m	62,5000	10,4050	650,313
					10,3550	647,188
3	RCsI41B	Demontarea elementelor de pervaz interior	m2	62,5000	50,2400	3 140,000
					50,1400	3 133,750
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre d-200mm	m	62,5000	97,2500	6 078,125
					21,8000	1 362,500
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. b-400mm	m	62,5000	185,5550	11 597,188
					4,9050	306,563
6	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC:Profil lațimea constructiva de 60 mm culoarea alba, mecanizmele metalice, geam termopan, în pereți cladirilor de locuit și publice din piatra, oscilobatante, cu suprafata golului sub 2 m2, într-un canat cu două tipuri de deschidere. F 1170-1550	m2	91,0000	1 520,1295	138 331,785
					89,2165	8 118,702
7	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC/Profil lațimea constructiva de 60mm, culoarea alba, mecanizme metalice, geam termopan, la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2. U 730-2320	m2	85,0000	1 552,7529	131 983,992
					87,3581	7 425,434
8	Material	Plasa moschet	m2	50,0000	150,0000	7 500,000
					0,0000	0,000
9	CK18C	Montarea colțar la deschisuri 20x20mm din aliminiu - Pentru interior	m	422,0000	18,6900	7 887,180
					14,1700	5 979,740
10	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. k=3,0	m2	126,6000	388,5846	49 194,810
					242,9610	30 758,863
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	126,6000	19,1241	2 421,105
					10,9000	1 379,940
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	126,6000	3,7250	471,585
					1,6350	206,991
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	126,6000	35,5845	4 504,994
					29,9750	3 794,835
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	126,6000	3,7250	471,585
					1,6350	206,991
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	126,6000	42,2040	5 343,026
					29,9750	3 794,835
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade. Glafuri exterioare	m2	63,3000	21,5300	1 362,849
					6,5400	413,982
17	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu Glet pe baza de ciment Otkos. Glafuri de ferestre și uși plane driscuite exterior k=2,0	m2	63,3000	337,9504	21 392,260
					161,9740	10 252,954
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Deschisuri exterioare	m2	63,3000	3,7250	235,793
					1,6350	103,496
19	CN05B	Vopsitorii obisnuite exterioare executate manual cu vopsea pe soluție apoasa	m2	63,3000	26,9435	1 705,524
					16,8950	1 069,454
TOTAL Capitolul 1. Balcoane a odăilor						400 410,993

		Inclusiv salariul				85 095,096
		Capitolul 2. Ferestre PVC				
20	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	14,6400	34,8800	510,643
					34,8800	510,643
21	RCsI41A	Demontarea elementelor de glafuri	m	10,0000	10,4050	104,050
					10,3550	103,550
22	RCsI41B	Demontarea elementelor de pervaz interior	m2	10,0000	50,2400	502,400
					50,1400	501,400
23	CK26B	Glafuri montate la ferestre d-200mm	m	10,0000	97,2500	972,500
					21,8000	218,000
24	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. b-400mm	m	10,0000	185,5550	1 855,550
					4,9050	49,050
25	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC:Profil lațimea constructiva de 60 mm culoarea alba, mecanismele metalice, geam termopan, în pereți cladirilor de locuit și publice din piatra, oscilobatante, cu suprafata golului sub 2 m2, intr-un canat cu două tipuri de deschidere. F 1180-1550	m2	14,6400	1 520,1295	22 254,696
					89,2165	1 306,130
26	Material	Plasa moschet	m2	8,0000	150,0000	1 200,000
					0,0000	0,000
27	CK18C	Montarea colțar la deschisuri 20x20mm din aluminiu - Pentru interior	m	43,6800	18,6900	816,379
					14,1700	618,946
28	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. k=3,0	m2	13,1100	388,5846	5 094,344
					242,9610	3 185,219
29	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	13,1100	19,1241	250,716
					10,9000	142,899
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	13,1100	3,7250	48,835
					1,6350	21,435
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	13,1100	35,5845	466,512
					29,9750	392,972
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	13,1100	3,7250	48,835
					1,6350	21,435
33	CN05B	Vopsitorii obisnuite exterioare executate manual cu vopsea pe soluție apoasa	m2	13,1100	26,9435	353,229
					16,8950	221,493
34	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade. Glafuri exterioare	m2	6,5600	21,5300	141,237
					6,5400	42,902
35	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu Glet pe baza de ciment Otkos. Glafuri de ferestre și uși plane driscuite exterior k=2,0	m2	6,5600	337,9504	2 216,955
					161,9740	1 062,549
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Deschisuri exterioare	m2	6,5600	3,7250	24,436
					1,6350	10,726
37	CN05B	Vopsitorii obisnuite exterioare executate manual cu vopsea pe soluție apoasa	m2	6,5600	26,9435	176,749
					16,8950	110,831
		TOTAL Capitolul 2. Ferestre PVC				37 038,067
		Inclusiv salariul				8 520,180
		Capitolul 3. Inlocuirea a ușilor interioare				
38	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	52,8000	34,8800	1 841,664
					34,8800	1 841,664
39	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.	m2	27,0000	72,3750	1 954,125
					71,9400	1 942,380
40	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	415,0000	17,0750	7 086,125
					16,3500	6 785,250
41	CK06A	Usi din lemn intr-un canat, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente.	m2	52,8000	1 487,9550	78 564,024
					82,8400	4 373,952
42	RCsJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime.	m	300,0000	38,3862	11 515,860
					34,3350	10 300,500
43	CK18C	Montarea colțar la deschisuri 20x20mm din aluminiu - Pentru interior	m	300,0000	18,6900	5 607,000
					14,1700	4 251,000
44	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. k=3,0	m2	415,0000	388,5846	161 262,609
					242,9610	100 828,815
45	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	415,0000	19,1241	7 936,481
					10,9000	4 523,500

46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	415,0000	3,7250	1 545,875
					1,6350	678,525
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	415,0000	35,5845	14 767,555
					29,9750	12 439,625
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	415,0000	3,7250	1 545,875
					1,6350	678,525
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	415,0000	42,2040	17 514,660
					29,9750	12 439,625
50	TsH92B	Incarcarea in auto: material demontat	t	28,0000	60,4950	1 693,860
					60,4950	1 693,860
51	TrB01B2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m.	t	28,0000	84,4750	2 365,300
					84,4750	2 365,300
52	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 25 km	t	28,0000	75,0000	2 100,000
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 3. Inlocuirea a ușilor interioare				317 301,013
		Inclusiv salariul				165 142,521

Total manopera (ore)	4 747,8495
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		754 750,072
Asigurari sociale	24,0000%	62 101,871
Total		816 851,943
Cheltuieli de transport	7,0000%	34 480,191
Total		851 332,134
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	9 851,483
Total		861 183,617
Cheltuieli de regie	7,0000%	60 282,853
Total		921 466,470
Beneficiu de deviz	6,0000%	55 287,988

Total General fara TVA	976 754,459
TVA (20%)	195 350,892
TOTAL GENERAL	1 172 105,350
Inclusiv salariul	258 757,797

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)